
ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

15 1 11.484,44      3.445,33      450,00 -   -      -      -      -      -       -       15.379,77 
14 -    10.937,56      3.281,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -       14.668,83 
13 -    10.416,73      3.125,02      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.991,75 
12 33 9.920,69        2.976,21      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.346,90 
11 7 9.448,27        2.834,48      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.732,75 
10 1 8.998,36        2.699,51      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.147,87 
9 1 8.569,87        2.570,96      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.590,83 
8 -    8.161,78        2.448,53      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.060,31 
7 12 7.773,12        2.331,94      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.555,06 
6 10 7.402,97        2.220,89      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.073,86 
5 6 7.050,45        2.115,14      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.615,59 
4 1 6.714,71        2.014,41      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.179,12 
3 -    6.394,96        1.918,49      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.763,45 
2 1 6.090,44        1.827,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.367,57 
1 21 5.800,42        1.740,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.990,55 

94 - - - - - - - - - - -
15 -     11.484,44      3.445,33      450,00 2.296,89  -      -      -      -      -            1.004,57   18.681,23 
14 -     10.937,56      3.281,27      450,00 2.187,51  -      -      -      -      -            1.004,57   17.860,91 
13 -     10.416,73      3.125,02      450,00 2.083,35  -      -      -      -      -            1.004,57   17.079,67 
12 1 9.920,69        2.976,21      450,00 1.984,14  -      -      -      -      -            1.004,57   16.335,61 
11 -     9.448,27        2.834,48      450,00 1.889,65  -      -      -      -      -            1.004,57   15.626,98 
10 -     8.998,36        2.699,51      450,00 1.799,67  -      -      -      -      -            1.004,57   14.952,11 
9 -     8.569,87        2.570,96      450,00 1.713,97  -      -      -      -      -            1.004,57   14.309,38 
8 -     8.161,78        2.448,53      450,00 1.632,36  -      -      -      -      -            1.004,57   13.697,24 
7 2 7.773,12        2.331,94      450,00 1.554,62  -      -      -      -      -            1.004,57   13.114,25 
6 -     7.402,97        2.220,89      450,00 1.480,59  -      -      -      -      -            1.004,57   12.559,03 
5 1 7.050,45        2.115,14      450,00 1.410,09  -      -      -      -      -            1.004,57   12.030,25 
4 -     6.714,71        2.014,41      450,00 1.342,94  -      -      -      -      -            1.004,57   11.526,64 
3 -     6.394,96        1.918,49      450,00 1.278,99  -      -      -      -      -            1.004,57   11.047,01 
2 -     6.090,44        1.827,13      450,00 1.218,09  -      -      -      -      -            1.004,57   10.590,23 
1 -     5.800,42        1.740,13      450,00 1.160,08  -      -      -      -      -            1.004,57   10.155,20 

4 - - - - - - - - - - -
15 -     11.484,44      3.445,33      450,00 -   -      -      -      -      -       -       15.379,77 
14 -     10.937,56      3.281,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -       14.668,83 
13 -     10.416,73      3.125,02      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.991,75 
12 -     9.920,69        2.976,21      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.346,90 
11 -     9.448,27        2.834,48      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.732,75 
10 -     8.998,36        2.699,51      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.147,87 
9 -     8.569,87        2.570,96      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.590,83 
8 -     8.161,78        2.448,53      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.060,31 
7 1 7.773,12        2.331,94      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.555,06 
6 1 7.402,97        2.220,89      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.073,86 
5 -     7.050,45        2.115,14      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.615,59 
4 -     6.714,71        2.014,41      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.179,12 
3 -     6.394,96        1.918,49      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.763,45 
2 -     6.090,44        1.827,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.367,57 
1 -     5.800,42        1.740,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.990,55 

2 - - - - - - - - - - -

ANALISTA 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA

ANALISTA 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA

Total :

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR 
DE 2ª 

INSTÂNCIA

Total :

Total :

C

V.U.
VENC. 

BÁSICO

B

A

C

QTD

C

B

A

A

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2013

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

B

AQ
AUX. 
ALIM.
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2013

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

AQ
AUX. 
ALIM.

15 10 6.811,98        2.043,59      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.305,57 
14 -     6.487,60        1.946,28      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.883,88 
13 -     6.178,66        1.853,60      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.482,26 
12 31 5.884,44        1.765,33      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.099,77 
11 11 5.604,23        1.681,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.735,50 
10 7 5.337,36        1.601,21      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.388,57 
9 1 5.083,21        1.524,96      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.058,17 
8 -     4.841,15        1.452,35      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.743,50 
7 18 4.610,62        1.383,19      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.443,81 
6 7 4.391,06        1.317,32      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.158,38 
5 5 4.181,97        1.254,59      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.886,56 
4 -     3.982,82        1.194,85      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.627,67 
3 -     3.793,16        1.137,95      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.381,11 
2 -     3.612,54        1.083,76      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.146,30 
1 2 3.440,52        1.032,16      450,00 -   -      -      -      -      -       -         4.922,68 

92 - - - - - - - - - - -
15 -     6.511,40        1.953,42      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.914,82 
14 -     6.201,33        1.860,40      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.511,73 
13 -     5.906,03        1.771,81      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.127,84 
12 3 5.624,79        1.687,44      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.762,23 
11 -     5.356,94        1.607,08      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.414,02 
10 1 5.101,85        1.530,56      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.082,41 
9 1 4.858,91        1.457,67      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.766,58 
8 -     4.627,53        1.388,26      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.465,79 
7 3 4.407,17        1.322,15      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.179,32 
6 5 4.197,30        1.259,19      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.906,49 
5 9 3.997,44        1.199,23      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.646,67 
4 3 3.807,08        1.142,12      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.399,20 
3 -     3.625,79        1.087,74      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.163,53 
2 -     3.453,13        1.035,94      450,00 -   -      -      -      -      -       -         4.939,07 
1 14 3.288,70           986,61      450,00 -   -      -      -      -      -       -         4.725,31 

39 - - - - - - - - - - -
15 -     6.432,76        1.929,83      450,00 1.286,55  -      -      -      -      -       -       10.099,14 
14 -     6.126,44        1.837,93      450,00 1.225,29  -      -      -      -      -       -         9.639,66 
13 1 5.834,71        1.750,41      450,00 1.166,94  -      -      -      -      -       -         9.202,07 
12 4 5.556,87        1.667,06      450,00 1.111,37  -      -      -      -      -       -         8.785,31 
11 1 5.292,26        1.587,68      450,00 1.058,45  -      -      -      -      -       -         8.388,39 
10 1 5.040,23        1.512,07      450,00 1.008,05  -      -      -      -      -       -         8.010,35 
9 -     4.800,23        1.440,07      450,00 960,05     -      -      -      -      -       -         7.650,35 
8 -     4.571,64        1.371,49      450,00 914,33     -      -      -      -      -       -         7.307,46 
7 -     4.353,94        1.306,18      450,00 870,79     -      -      -      -      -       -         6.980,91 
6 -     4.146,62        1.243,99      450,00 829,32     -      -      -      -      -       -         6.669,93 
5 -     3.949,16        1.184,75      450,00 789,83     -      -      -      -      -       -         6.373,74 
4 -     3.761,10        1.128,33      450,00 752,22     -      -      -      -      -       -         6.091,65 
3 -     3.582,00        1.074,60      450,00 716,40     -      -      -      -      -       -         5.823,00 
2 -     3.411,43        1.023,43      450,00 682,29     -      -      -      -      -       -         5.567,15 
1 8 3.248,99           974,70      450,00 649,80     -      -      -      -      -       -         5.323,49 

15 - - - - - - - - - - -

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA -
ATENDENTE 
JUDICIÁRIO

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA -
ASSISTENTE 

TÉCNICO

Total :

A

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA - 
MOTORISTA

A

C

C

B

C

B

A

Total :

B

Total :
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2013

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

AQ
AUX. 
ALIM.

15 150 6.811,98        2.043,59      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.305,57 
14 18 6.487,60        1.946,28      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.883,88 
13 5 6.178,66        1.853,60      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.482,26 
12 9 5.884,44        1.765,33      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.099,77 
11 8 5.604,23        1.681,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.735,50 
10 10 5.337,36        1.601,21      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.388,57 
9 22 5.083,21        1.524,96      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.058,17 
8 32 4.841,15        1.452,35      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.743,50 
7 50 4.610,62        1.383,19      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.443,81 
6 16 4.391,06        1.317,32      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.158,38 
5 22 4.181,97        1.254,59      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.886,56 
4 14 3.982,82        1.194,85      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.627,67 
3 3 3.793,16        1.137,95      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.381,11 
2 3 3.612,54        1.083,76      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.146,30 
1 33 3.440,52        1.032,16      450,00 -   -      -      -      -      -       -         4.922,68 

395 - - - - - - - - - - -
15 -     7.128,14        2.138,44      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.716,58 
14 -     6.788,70        2.036,61      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.275,31 
13 -     6.465,43        1.939,63      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.855,06 
12 -     6.157,56        1.847,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.454,83 
11 -     5.864,34        1.759,30      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.073,64 
10 -     5.585,08        1.675,52      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.710,60 
9 2 5.319,12        1.595,74      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.364,86 
8 -     5.065,84        1.519,75      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.035,59 
7 -     4.824,60        1.447,38      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.721,98 
6 -     4.594,86        1.378,46      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.423,32 
5 -     4.376,05        1.312,82      450,00 -   -      -      -      -      -       -         6.138,87 
4 -     4.167,67        1.250,30      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.867,97 
3 -     3.969,21        1.190,76      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.609,97 
2 -     3.780,21        1.134,06      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.364,27 
1 -     3.600,20        1.080,06      450,00 -   -      -      -      -      -       -         5.130,26 

2 - - - - - - - - - - -
15 1 2.942,29           882,69      450,00 -   -      -      -      -      -       -         4.274,98 
14 -     2.802,18           840,65      450,00 -   -      -      -      -      -       -         4.092,83 
13 -     2.668,75           800,63      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.919,38 
12 27 2.541,66           762,50      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.754,16 
11 8 2.420,63           726,19      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.596,82 
10 5 2.305,36           691,61      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.446,97 
9 2 2.195,58           658,67      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.304,25 
8 -     2.091,03           627,31      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.168,34 
7 5 1.991,46           597,44      450,00 -   -      -      -      -      -       -         3.038,90 
6 2 1.896,63           568,99      450,00 -   -      -      -      -      -       -         2.915,62 
5 1 1.806,31           541,89      450,00 -   -      -      -      -      -       -         2.798,20 
4 -     1.720,29           516,09      450,00 -   -      -      -      -      -       -         2.686,38 
3 -     1.638,37           491,51      450,00 -   -      -      -      -      -       -         2.579,88 
2 -     1.560,36           468,11      450,00 -   -      -      -      -      -       -         2.478,47 
1 13 1.486,06           445,82      450,00 -   -      -      -      -      -       -         2.381,88 

64 - - - - - - - - - - -Total :

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA - 
ATENDENTE 

JUDICIÁRIO - 
ESCREVENTE - 

PORTEIRO 
DOS 

AUDITÓRIOS / 
DEPOSITÁRIO

Total :

B

A

AUXILIAR 
JUDICIÁRIO 

DE 2ª 
INSTÂNCIA

Total :

A

B

A

C

C

B

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA - 
COMISSÁRIO 

DE 
VIGILÂNCIA

C
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2013

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

AQ
AUX. 
ALIM.

15 -     2.942,29    882,69      450,00     -   -      -      -      -      -       -     4.274,98   
14 -     2.802,18    840,65      450,00     -   -      -      -      -      -       -     4.092,83   
13 -     2.668,75    800,63      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.919,38   
12 -     2.541,66    762,50      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.754,16   
11 -     2.420,63    726,19      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.596,82   
10 -     2.305,36    691,61      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.446,97   
9 1 2.195,58    658,67      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.304,25   
8 -     2.091,03    627,31      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.168,34   
7 1 1.991,46    597,44      450,00     -   -      -      -      -      -       -     3.038,90   
6 -     1.896,63    568,99      450,00     -   -      -      -      -      -       -     2.915,62   
5 -     1.806,31    541,89      450,00     -   -      -      -      -      -       -     2.798,20   
4 -     1.720,29    516,09      450,00     -   -      -      -      -      -       -     2.686,38   
3 -     1.638,37    491,51      450,00     -   -      -      -      -      -       -     2.579,88   
2 -     1.560,36    468,11      450,00     -   -      -      -      -      -       -     2.478,47   
1 4 1.486,06    445,82      450,00     -   -      -      -      -      -       -     2.381,88   

6 - - - - - - - - - - -
15 88 11.484,44      3.445,33      450,00 2.296,89  -      -      -      -      -            1.004,57   18.681,23 
14 13 10.937,56      3.281,27      450,00 2.187,51  -      -      -      -      -            1.004,57   17.860,91 
13 6 10.416,73      3.125,02      450,00 2.083,35  -      -      -      -      -            1.004,57   17.079,67 
12 3 9.920,69        2.976,21      450,00 1.984,14  -      -      -      -      -            1.004,57   16.335,61 
11 5 9.448,27        2.834,48      450,00 1.889,65  -      -      -      -      -            1.004,57   15.626,98 
10 2 8.998,36        2.699,51      450,00 1.799,67  -      -      -      -      -            1.004,57   14.952,11 
9 17 8.569,87        2.570,96      450,00 1.713,97  -      -      -      -      -            1.004,57   14.309,38 
8 18 8.161,78        2.448,53      450,00 1.632,36  -      -      -      -      -            1.004,57   13.697,24 
7 14 7.773,12        2.331,94      450,00 1.554,62  -      -      -      -      -            1.004,57   13.114,25 
6 11 7.402,97        2.220,89      450,00 1.480,59  -      -      -      -      -            1.004,57   12.559,03 
5 15 7.050,45        2.115,14      450,00 1.410,09  -      -      -      -      -            1.004,57   12.030,25 
4 3 6.714,71        2.014,41      450,00 1.342,94  -      -      -      -      -            1.004,57   11.526,64 
3 1 6.394,96        1.918,49      450,00 1.278,99  -      -      -      -      -            1.004,57   11.047,01 
2 -     6.090,44        1.827,13      450,00 1.218,09  -      -      -      -      -            1.004,57   10.590,23 
1 10 5.800,42        1.740,13      450,00 1.160,08  -      -      -      -      -            1.004,57   10.155,20 

206 - - - - - - - - - - -
15 71 11.484,44      3.445,33      450,00 -   -      -      -      -      -       -       15.379,77 
14 7 10.937,56      3.281,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -       14.668,83 
13 4 10.416,73      3.125,02      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.991,75 
12 2 9.920,69        2.976,21      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.346,90 
11 7 9.448,27        2.834,48      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.732,75 
10 6 8.998,36        2.699,51      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.147,87 
9 8 8.569,87        2.570,96      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.590,83 
8 9 8.161,78        2.448,53      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.060,31 
7 7 7.773,12        2.331,94      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.555,06 
6 2 7.402,97        2.220,89      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.073,86 
5 5 7.050,45        2.115,14      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.615,59 
4 -     6.714,71        2.014,41      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.179,12 
3 -     6.394,96        1.918,49      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.763,45 
2 -     6.090,44        1.827,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.367,57 
1 17 5.800,42        1.740,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.990,55 

145 - - - - - - - - - - -

ESCRIVÃO 
JUDICIAL

AUXILIAR 
JUDICIÁRIO 

DE 1ª 
INSTÂNCIA

Total :

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR 
DE 1ª 

INSTÂNCIA

B

A

C

B

Total :

Total :

C

C

B

A

A
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 05/07/2012 com efeitos financeiros retroativo a 01/05/2012.

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

V.U.
VENC. 

BÁSICO
QTD

CARREIRA         
CLASSE / PADRÃO

REFERÊNCIA: FEVEREIRO/2013

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

AQ
AUX. 
ALIM.

15 19 11.484,44      3.445,33      450,00 -   -      -      -      -      -       -       15.379,77 
14 1 10.937,56      3.281,27      450,00 -   -      -      -      -      -       -       14.668,83 
13 -     10.416,73      3.125,02      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.991,75 
12 -     9.920,69        2.976,21      450,00 -   -      -      -      -      -       -       13.346,90 
11 -     9.448,27        2.834,48      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.732,75 
10 -     8.998,36        2.699,51      450,00 -   -      -      -      -      -       -       12.147,87 
9 -     8.569,87        2.570,96      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.590,83 
8 2 8.161,78        2.448,53      450,00 -   -      -      -      -      -       -       11.060,31 
7 1 7.773,12        2.331,94      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.555,06 
6 1 7.402,97        2.220,89      450,00 -   -      -      -      -      -       -       10.073,86 
5 -     7.050,45        2.115,14      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.615,59 
4 -     6.714,71        2.014,41      450,00 -   -      -      -      -      -       -         9.179,12 
3 -     6.394,96        1.918,49      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.763,45 
2 -     6.090,44        1.827,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         8.367,57 
1 11 5.800,42        1.740,13      450,00 -   -      -      -      -      -       -         7.990,55 

35 - - - - - - - - - - -

VENC

GAJ

AUX ALI

GAR

AQ

IND TRAN

V. U.

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO LEI 2409/2010

INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE - 2409/2010

VALOR UNITÁRIO

BASE LEGAL - LEI 2409 DE 16/11/2010, ALTERADA PELAS LEIS 2452 DE 24/06/2011, 2.606 DE 05/07/2012 E 2.693 DE 21/12/2012.

Legenda
VENCIMENTO LEI 2409/2010

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE JUDICIÁRIA LEI 2409/2010

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO RESOLUÇÃO 01/2008

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE DE RISCO LEI 2409/2010

CONTADOR / 
DISTRIBUIDO

R

A

Total :

C

B
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